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Pääkirjoitus: vitsit
Parasta ennen – bäst före – best before 1.5.

Viimeinen käyttöpäivä – sista förbrukningsdag – expiration date 1.6.

—Mikä on fossiili englanniksi? Onko 
se “fossil” vai “fossile”?
—”Fossil”, olet vain liian fyysikko.
—Ruotsiksi se on varmaan “fossil” ja 
fissiili on varmaankin “fissil”.

Jag hittade en fissil!

Bra, nu har vi kärn-
bränsle för alttid!

Umm... museet.

Var tar du den där?

Polis

Kuten huomaatte, Kvantin päätoimittaja on paneutunut vapun alla ajan-
kohtaisten uutisaiheiden sijaan vappulehtiin. Mielipiteitä jakavan 
kirjoituksen sijaan pääsette nauttimaan hienoista piirustuksistani ja 

sitäkin paremmasta huumorista.

Är du säker på att 
det funkar?

Ja ja, det är fissil 
material!

Funkar det som 
fussil material..?



Ja nyt jotain aivan muuta: skarppeja vitsejä

Maailman vanhin tv-ohjelma: 
koomista taustasäteilyä

Elektroniikan harrastajat 
tykkäävät kΩmediasta.

Singulaarinen 
pannu ja muna

Singulaarinen munkki 
(ei käänny)

No ainakin pallo-
maisilla munkeilla 
on parempi pakkau-
tumistiheys kuin 
donitseilla.

Versonhallinta

—Miksi sadekuurot kestävät aina 
viisi minuuttia?
—Koska sadetutka näyttää sillä 
tarkkuudella.

Tuplakerroshampurilaisessa 
on bihvi.

Puutarhurin Youtubessa on 
kasteluhistoria.

Lähetti pudotti paketin: UPS

Happy

pride

month!

Muistakaa nauttia kesästä ja ottakaa 
haltuun kaikkien aikojen kesäbiisi:

Danzig – Dirty Black Summer!

Näitä piirteli Joni Munukka, Kvantin 
päätoimittaja, Vaasassa 2023



Kevään aikana olen puheenjohtajan roolin kautta päässyt kuulemaan enemmän siitä, mitä yliopiston puo-
lella tapahtuu. Minäpä hieman tiivistän teille dramaattisimmat kevään käänteet.

Yliopisto on ollut kahden tulen välissä kielilinjausten kanssa, joiden uudistusprosessi on käynnissä. Ha-
lutaan pitää kiinni Aalto-yliopiston kansainvälisyydestä ja ottaa sisään niin opiskelijoiksi kuin työnteki-
jöiksikin parhaimmat. Toisaalta Suomen laki vaatisi huomattavasti enemmän opetusta äidinkielellä niin 
suomeksi kuin ruotsiksikin, ja oikeuskanslerillekin asti on tullut kanteluita Aalto-yliopiston opetuksen eng-
lanninkielisyydestä. Kanslerin vastauskin on jo ehditty julkaista, ja siinä Aallon todetaan rikkoneen lakia ja 
korjauksia pyydetään tekemään nopeasti. Nämä vastaukset luovat varmasti nyt uuden tason kielilinjausten 
pohtimiseen Aallon puolella. Toisaalta suomen- ja ruotsinkielisen opetuksen lisääminenkään ei ole yksin-
kertainen ratkaisu, sillä esimerkiksi osaavaa opetushenkilökuntaa ei välttämättä vain löydy kotimaisten 
kielten osaajista, jolloin opetuksen taso heikkenisi. Ongelma on hyvin kinkkinen eikä selkeää vastausta 
löydy suuntaan tai toiseen. Mitä nyt olen kuullut, asian hoito ei ole helppoa ja isojakin väärinymmärryksiä 
on tullut matkan varrella, kun asiaa on palloteltu eri toimijoilla. 

Uutta kandilinjaa oltiin myös perustamassa kovaa vauhtia SCI:n alle. Monet ovat varmaan kuulleetkin 
puhuttavan “teknillisistä elämäntieteistä”. Käytännössä kyseessä on bioinformaatioteknologian ja teknilli-
sen fysiikan sekoitus. Linjan piti alkaa jo syksyllä 2024, mutta tässäkin tapahtui muutoksia hyvin nopeasti, 
ja toistaiseksi linjaa on viivästytetty ainakin vuodella. On kuitenkin hyvin mahdollista, että opintoalan 
tulevaisuus löytää täysin uuden ratkaisumuodon. Tässäkin taustalla on kommunikaation puutteellisuutta: 
ELEC ehdotti uutta maisteriohjelmaa nimeltä Health Tech (Aallossa on jo maisteriohjelma Life Science 
Technologies, jossa yksi pääaineista on ELECin hallinnoilla), ja samassa kokouksessa käsiteltiin teknillisten 
elämäntieteiden kohtaloa. Koska Aallossa on jo näiden lisäksi bioIT:n opinnot, oli hyvin hämmentävä soppa 
syntynyt, ja koko opintoalan suunnittelmille laitettiin aikalisä ja perustettiin työryhmä asian selvittämi-
seksi kokonaisuutena. Vaikka hommat eivät yliopistolla menneetkään ihan ideaalisti, tämä on hyvä meidän 
killallemme, koska tulevan kandiohjelman kiltaa ei tarvitsekaan (ainakaan juuri nyt) miettiä.

Eli kaikenlaista on sattunut ja tapahtunut yliopiston puolella, ja väärinkäsityksiä ollut suuntaan ja toiseen. 
Mutta en kerro tätä sen takia, että vähättelisin yliopiston henkilökunnan osaamista, päinvastoin nostan 
hattua monimutkaisten asioiden hoitamisesta. Itselleni näiden draamankaareisten tapahtumaketjujen 
seuraaminen on ollut kuitenkin tavallaan helpottavaa ja opettanut jotain elämästä: eivät nämä vanhemmat 
ammattitaitoiset ihmisetkään aina tiedä, mitä ovat tekemässä, vaan yrittävät vain parhaansa. Ja se riittää 
elämässä, ja sama koskee siis meitä kaikkia.

Me fyssalaiset osaamme ihan tosi paljon kaikenlaista, mutta samaan aikaan olemme myös todella itsekriit-
tisiä. Tai tämä on ainakin minun kokemukseni, hyvin vahvasti yleistäen, ja syyllistyn tähän itsekin aivan 
liian usein. Viestini on siis se, että kukaan ei ole kaikkiosaava ja virheetön tekijä, joten ei meidän fyssalais-
tenkaan tarvitse sitä olla. Monella varmaankin on alkanut tai alkaa pian työt, ja epävarmuutta omasta osaa-
misesta voi olla liikkeellä. Haluankin kannustaa kaikkia heittämään oman epävarmuutensa roskakoriin uu-
sien haasteiden edessä ja luottamaan itseensä sekä siihen, että asiat kyllä järjestyvät. Oma osaaminen riittää 
aivan varmasti asioiden (tarpeeksi hyvin) hoitamiseen, ja tekemällähän sitä oppii! 

PUHISPALSTA



III - Periodin purku

Hellurei! Täällä kirjoittelee opiksenne Tommi. Vaikka V-periodia on menty jo hyvä matka 
eteenpäin, nyt on aika kääntää katseet hetkeksi takaisin III-periodiin, kyseisen periodin 
opintokyselyn vastausten pureskelun merkeissä. Eli lyhykäisyydessään ideana on hieman 
raottaa verhoa takaisin teidän opintokyselyyn vastanneiden suuntaan;   minkälainen 
kokonaiskuva vastauksistanne muodostui, ja toisaalta nousiko vastauksien joukosta 
mahdollisesti esiin joitakin pointteja, jotka olisi hyvä saattaa yleiseen tietoon. Tätä pidemmittä 
puheitta voidaan kuitenkin suoraan hypätä itse vastausten pariin!

Perustietojen kartoittamista

Kuten yllä olevasta kuvasta huomataan, saatiin III-periodin opintokyselyyn jotakuinkin 
tasaisesti vastauksia niin fukseilta, kandi- kuin maisteriopiskelijoiltakin. Myös pääaineittain 
tarkasteltuna sekä fysiikan, matematiikan ja operaatiotutkimuksen että QT-opiskelijat olivat 
kyselyssä edustettuina. Valitettavasti vaihto-opiskelijoilta ei saatu yhtään vastauksia tällä 
kertaa.

Yleinen opintojen reflektointi

Yleisesti ottaen vastaajien III-periodissa käymät kurssit toimivat varsin hyvin. 
Erityismaininnan sai Jami Kinnusen luennoitsema Quantum Field Theory for Condensed 
Matter Physics sekä Metric Spaces, joka järjestelyjensä ja sisältöjensä puolesta sai kehuja 
useammaltakin vastaajalta. Lisäksi vastauksien joukosta löytyi maininta KiVANET-
yhteistyöverkostosta, joka allekirjoittaneellekin on uusi tuttavuus - kannattaa kuitenkin 
käydä tämä tarkistamassa, jos kielten opiskelu kiinnostaa! Toisaalta aivan kaikilla kursseilla 



Vastanneiden opiskelumotivaatiota III-periodissa voidaan riittävän hyvällä tarkkuudella 
approksimoida normaalijakaumalla. Opiskelumotivaatiota lisääviä tekijöitä vastaajat 
tunnistivat itsessään useampia: muun muassa mukava kurssihenkilökunta, mielenkiintoiset 
kurssit, oma henkinen hyvinvointi, liikuntaharrastukset sekä aiemman opitun tiedon 
soveltaminen auttoivat jaksamaan III-periodin synkkyyden läpi. Toisaalta tämä synkkyys 
itsessään, kuten myös yleinen väsymys, kesätyöstressi, huonot kurssijärjestelyt ja 
mielenkiinnon puute kursseja kohtaan laskivat vastanneiden opiskelumotivaatiota. Ja kuten 
todettua, näiden tekijöiden tasapainona havaitaan yllä oleva kellokäyrä.

hommat eivät ole menneet ihan niin kuin pitäisi; palaute on välitetty eteenpäin, ja toivon 
mukaan nämä tunnetut ongelmakohdat on saatu korjattua ensi lukuvuoteen mennessä.



Kieliaspekti

Kieliaspektin suhteen vastaukset näyttävät jotakuinkin siltä, mikä oli omakin käsitys asiasta, 
ennen kuin näihin pääsin virkani puolesta tutustumaan; mistä esimerkiksi löytää tutkinto- 
ja opetuskieliä koskevat linjaukset, miten ne vaikuttavat opintoihini tai mitä minun tulisi 
ylipäätään näistä ajatella. Kurkistus kielilinjausten takana olevan prosessin sisälle taas on 
paljastunut näiden kysymysten moniulotteisuuden sekä sen, että vaikka nykyisten linjausten 
ongelmakohdat hyvin tunnetaankin, niin yksinkertaista ratkaisua ei silti tunnu löytyvän. 
Viimeisimpänä käänteenä on apulaisoikeuskanslerilta huomautus, että Aalto-yliopisto ei 
tarjoa suomen- ja ruotsinkielistä opetusta yliopistolain vaatimalla tavalla. Täten Aallolta 
odotetaan vastausta tilanteen korjaamiseksi vuoden loppuun mennessä. On joku jopa joskus 
verrannut tätä kielitaistelua tennisotteluunkin, sillä kumpikin ovat loputtoman pitkiä - saa 
siis nähdä, miten asiassa lopulta käy “:D”. 

Mutta tällainen olisi nyt vastapalautteeni tällä kertaa teidän vastauksiinne. Formaatin suhteen 
useampikin iteraatio tästä versiosta on varmasti vielä edessä - jos hyviä ideoita herää, minua 
saa tulla vapaasti nykäisemään hihasta!



Olkiluoto Excursio
Teksti: Markus Niemi, Kuvat: Severi Kasurinen

Lähdimme virkeinä matkaan 7:45, vartin myöhässä, kos-
ka fuksikapteenimme Tuomas unohti passin kotiin ja tästä 
syystä fuksikapteenimme saapuivat myöhässä. Noin kolmen 
tunnin ajomatkan jälkeen saavuimme Olkiluodon vierailuke-
skukseen, jossa nautimme ruokatarjoilusta, kahvista, lu-
ennoista ja  voimala-aluetta esittelevästä näyttelystä. 
Tämän jälkeen kävimme bussin kyydissä kiertoajelulle kat-
selemassa voimaloita lähempää.

Vielä ennen paluumatkaa menimme saunomaan ja nauttimaan 
ruoka- ja juomatarjoiluista. Saunassa ideoimme erinäi-
si jäynäysideoita sekä nautimme jälkimmäisistä tarjoi-
luista.  Rauhallisempaakin iltaa vietettiin yläkerrassa 
pöhisten TVO:n työntekijöiden kanssa. Lopetimme saunomisen 
palohälyytykseen ja lähdimme 20 minuuttia myöhässä takai-
sin kohti Otaniemeä.



Bussissa tunnelma oli unisempi kuin menomatkalla.   Bus-
si oli siitä huolimatta täynnä puheensorinaa. Ajokeli oli 
varsin heikko, talvinen maaliskuu ei valaissut tietämme 
ensimmäisellä opiskelija Wapullamme. Bussimatkojen vit-
sikilpailu jäi vaisuksi, vaikka muutamia osallistujia 
saattinkin paluumatkalla. Fuksipisteitä sen sijaan alle-
kirjoitettiin yhteensä varmasti tuhansia. Lopuksi vielä 
vapaamuotoinen transliteraatio kilpailusta.

[Tomas avaa vitsikilpailun.] Mistä tietää, että hevoset 
tykkää niin pitsasta? Koska ne ovat aina salamina pai-
kalla. [Naurua.] Same in english. [Naurua.] How can you 
know that horses love pizza? Because they are always there 
as salami. [Naurua.]

[Seuraava suoritus 
tapahtuu nimettömänä 
lapulla. Kuva ohes-
sa.]



[Edellisestä innostuneena 
fuksikapteeni Tuomas ker-
too kaksi vitsiä.] Mitä 
fyysikkokiltalainen fuk-
si tekee matkalla takaisin 
kevään 2023 Olkiluotofuk-
siexculta kello 20.04? Ei 
ainakaan ilmoittautunut 
fuksijäynään. [Ei naurua.] 
Tämä oli hauskaa, koska 
kaikki ilmottautui.  
[Naurua.]

There was once this person called Henry. Henry loved trac-
tors. He liked all kinded of tractors. So be it four, 
five, six or eight wheeled. Until one day there was horri-
ble accident including his gf who died. Henry sweared he 
wouldn’t like tractors after that. After years he started 
to feel a bit better and goes to a date. The date actually 
went pretty well until the dessert. There was huge serving 
with dry ice which created an accident. The dry ice turned 
in to carbon dioxide which filled the air. No-one could 
breath. Henry took action and took a huge breath sucking 
all the vapor in and then walked outside and breathed it 
all out saving everyone inside. Afterwards Henry was asked 
how he could do that. He responded ‘I’m an ex-tracktor-
fan.

[Fuksit nauravat Tuomaksen vitsille. Joku haukkui vitsiä 
ja melkein menetti fuksipisteitä.]

[Henri fuksi eteen kertomaan vitsin.] Mitä fyysikko sanoi 
poliisin pysäytettyä tämän ylinopeudesta? Minä vain kiih-
dytin hiukkasen”



Univelka-arvostelu
Uusi teekkarispeksi luo komediaa luodaan heittäytymisellä, ylinäyttelyllä ja poskettoman hyvällä im-
provisaatiolla. Speksin nimi on Univelka vaikka yleisöä ei nukuta eikä kyseessä olekaan mikään imma-
teriaalinen velka. Speksin teemoina voidaan pitää ainakin kapitalismia, työsopimuksia, palkkausta, lak-
koja sekä mainosrahoitteisuutta ja yksityisyyttä, joihin se ottaa kantaa. Speksissä nimittäin mainokset 
tuodaan ihmisten uniin ja kaiken taustalla on unimaailman asukkaille solmitut huonot työsopimukset. 
Kyseiset teemat ovat olleet esillä myös uutisotsikoissa tuotannon aikana. 

Erityisesti Matin hahmon puvustus on onnistunut. Tutusta sankarista on tehty luihun näköinen ja jopa 
rikollisen oloinen hahmo. Tämä yhdistettynä loistavaan näyttelijäsuoritukseen luovat päinvastaisen ku-
van kuin mitä nukkumatilta voisi odottaa. Yleisön suosikin Unikuninkaan puku on myös uskomat-
toman moniulotteinen. Speksin näyttelijäkaarti ei ole tällä kertaa kovin suuri, joten puvustukseen on 
pystytty panostamaan huolella.

Kiitosta saavat osakseen myös bändi, säveltäjät ja sovittajat sekä tanssijat ja koreografia. Tanssijat ki-
innittivät aika ajoin jopa tämän arvostelijan jakamattoman huomion, mistä voi päätellä koreografian 
onnistuneen hyvin. Esitystä ja koreografioita oli selkeästi harjoiteltu paljon.

Bändi soittaa ja improvisoi hienosti. Ääniraita sisältää kaikkea mahdollista tuutulaulujen, rockin ja 
mainosmaisten lallatuksien väliltä. Välillä tuntuu kuin olisi Euroviisuissa!

Siihen nähden, että arvostelija pääsi 
seuraamaan ensi-iltaa, kaikki sujui 
hienosti, mitään ei mokailtu eikä 
vuorosanoissa sekoiltu. Esitys on 
hiottu timantti.

Kannattaa käydä katsomassa, vaik-
ka se ei enää lehden ilmestyessä ole-
kaan mahdollista. Yli kaksituntinen 
spektaakkeli on nopeasti ohi, Tapi-
olan Louhi-sali on täynnä ikimuis-
toisia hahmoja ja hyvää musiikkia 
koko illan ajan.

5/5



Takalan taikina 2/23Takalan taikina 2/23
Pikku-Kalle istui pulpetissaan väärin päin, katse 
kohti takarivin Lissua. Opettaja huomauttaa 
asiasta.
Kalle: “Mun pitää tuijottaa Lissua ja kattoo 
että se tekee tehtäviä. Kun se ei muuten tee 
tehtäviä!”
Opettaja: “Käänny ympäri ja keskity vaan 
omiin tehtäviin, mä voin hoitaa sen Lissun 
tuijottelun.”

Olen huolissani MyCoursesin ym. Aallon 
järjestelmien tietoturvasta. Mielestäni aidosti 
vahva tunnistautuminen vaatii ainakin seuraavaa: Puhelimelle kirjoitettavien numeroiden määrä 
nostetaan kahdesta neljään. Numerosarjan perään tulee lisäksi kaksi sellaista erikoismerkkiä, joita 
ei löydy yleisimmistä puhelinten näppäimistöistä. Esitunnistautumisen jälkeen opiskelijan tulee 
soittaa dekaanille ja kertoa opiskelijanumeronsa sekä aiotun kirjautumissijainnin koordinaatit. 
Dekaanin hyväksyttyä kirjautumisen, vähintään kahden opiskelijan valtuuttaman saman 
pääaineen opiskelijan tulee vielä vahvistaa kirjautuminen omien authenticator-sovellustensa 
kautta. Lisäksi täytyy implementoida webcam-pohjainen automaattinen uloskirjautuminen, 
jos opiskelija poistuu näyttöpäätteen äärestä tai jättää suorittamatta tasatunnein tehtävän 
niskajumeja ehkäisevän välivenyttelyn.

Seuraavaksi havaintojani koulumaailmasta. Esitietoina kerrottakoon, että olen työskennellyt 
yläkoulun matikanopena (ja vähän myös fy/ke/tite-opena) lukuvuosina 20-21 ja 22-23, ensin 
Karjalassa ja sitten pääkaupunkiseudulla. 

Työuran aikana minusta on ehditty käyttää varsin monenlaisia lempinimiä. Tässä subjektiivinen 
top-lista niistä: Pistesijoille jäävät ne, jotka ovat vain johdoksia etunimestäni: jaakkopaakko, 
Jaakko Parkkali, jaketsuikkeli, Jake Paul, Jaakob eli “Tseikob”, sekä Jake ihan suomalaisittain 
töksäytettynä. Pronssisijan saa rytmikäs “Takis Jakis”, jossa on luovalla tavalla yhdistetty 
elementtejä etu- ja sukunimestäni. Hopealle sijoittuu Karjalassa keksitty “Puppe”. Nimen 
syntytarina on ilmeisesti se, että iltasella joku naapuritalossa asunut oppilaani oli nähnyt minut 
jäniksen tavoin crocsit jalassa lumessa loikkimassa kohti taloyhtiön jätteenkeräyspistettä. 
Askelta jäniksestä Puppeen en ikinä ymmärtänyt, jopa googlaamalla osoitin Pupen olevan 
harvalaikullinen koira tai Jean-Pierre Kuselan sidekick, eikä mikään jänis!

Reilulla marginaalilla kultaa voittaa “Finalboss”. Olin tehnyt yhdeksäsluokkalaiset tietoiseksi 
siitä että tämä 21-vuotias nörttipoika, jonka penkkipunnerrusmaksimi tuskin vetäisi vertoja 
edes raavaimmille yseille, on juuri se henkilö joka antaa matikan päättöarvosanat. Pidän tästä 

Ainesosat:

 » 5dl työelämään tutustumista
 » 2 kahvikupillista algoritmeja
 » ripaus kokeellista poliittista 

satiiria



lempinimestä niin paljon, että varasin sille tässä tekstissä oman kappaleenkin. Ei mikään 
Bowser Jr.! 

Kunniamaininnan saa “Tarjoilija”. Hieman miinusta siitä, etten itsekään heti tajunnut kuinka 
hyvin nimi kuvaa työnkuvaani. Olen ajatusautomaatti, joka tarjoilee oppilaalle tehtävän 
ratkaisun seuraavan askeleen. Lisäksi tarjoilen uusia ruutuvihkoja, huonoja ratkaisuja arjen 
ongelmiin sekä takarivin Teron. The one who serves around.

Jos haluaa varmistaa ettei pitämänsä oppitunti lähde päättymättömälle tangentille, oppilaiden 
satunnaisiin kysymyksiin pitää reagoida kieli keskellä suuta. Huhtikuussa erehdyin kerran 
sivulauseessa mainitsemaan jotain simaprojektistani (shoutout Hottis!). 
“KEITÄT SÄ PONTIKKAA!?”
Ajauduin kesken matikantunnin valistamaan luokkaa etanolin ja metanolin eroavaisuuksista 

ja siitä, miksi esimerkiksi Intiassa 
kuolee vuosittain satoja ihmisiä 
kotipolttoisen alkoholin vuoksi. 
Tangentille päädyttyäni oppilaat 
usein pyrkivät lisäkysymyksillä 
pitämään minut siellä. Hälinä 
saattaa eskaloitua ja oppituntia 
voi olla vaikea purkittaa 
takaisin mihinkään erityisen 
matemaattisiin raameihin. 

Olipa kerran “opettajat pukeutuvat 
kuin oppilaat” -teemapäivä. 
Laitoin päähän lippiksen miten 
sattuu -päin, vedin repun olkaimet 
niin pitkiksi kuin mahdollista ja 

puin farkut kera 280€ maksaneen portugalilaisen Eye-luksusmerkin vyön. Tunnin alussa ideani 
oli mennä takariviin muina miehinä notkumaan, ja katsoa huomaavatko oppilaat. En kuitenkaan 
ehtinyt asettua ennen kuin luokkaan virtasi jo jengiä. Aloitin tunnin kertomalla paljon mun 
outfit maksaa one by one. Sitten kyselin arvioita vyön valmistuskustannuksista. Osa oppilaista 
oli vyön hinnasta jo alussa hieman skeptisiä, mutta lopulta paljastin sen olevan 10€ kiltavyö. 
Sen jälkeen pyrin perustelemaan, miksi ei ole ideaalista että nuori käyttäisi rahaa kalliisiin 
merkkivöihin tai -kenkiin. Toivottavasti pieni epärehellisyyteni toi pedagogista lisäarvoa.

Oppilaat ehdottivat, että ollakseni vielä tyylikkäämpi minun pitäisi pitää farkkujeni yläreunaa 
selkeästi vyötärön alapuolella. Skippasin kun ajattelin, että rehtori ei ehkä arvostaisi jos todella 
pukeutuisin kuin murrosikäiset. 

Pilapiirros itsestäni opettajana. Piirros on koottu oppilaiden 
koepapereihin piirtelemien luonnosten pohjalta.



Vaihdetaan tangenttia, puhutaan viihdeformaateista: Kun rivisisällöntuottaja viedään 
mielenkiintoiseen ympäristöön tai laitetaan tekemään jotain erikoista, lopputulos on usein 
tuottamisen väärti. Konsepti lienee saanut alkunsa Duudsoneiden ja Youtube-haastevideoiden 
myötä. Isommilla mediataloilla on varaa muuhunkin kuin tabascoon ja kaneliin, joten toiminnan 
siirryttyä ranchilta Rabbit Filmsille päivänvalon on nähnyt mm. Burgerimiehet Pohjois-
Amerikassa, Suomi koomikoiden silmin sekä Kuokkavieras Kataja. Seuraavaksi ohjelmassa 
“Pakinoitsija TikTokissa”. En ole aiemmin käyttänyt Snapchattia modernimpia zoomersomeja. 

Aloitin matkani katsomalla Youtube-dokumentin TikTokista ja äpin taustalla olevasta 
Bytedance-yhtiöstä. Dokumentin mukaan on vaikea arvioida, onko Bytedance vaan uusi 
Facebook, vai onko sovellus vain korporatistista aluepolitiikkaa. Länsimaan ja Kiinan välillä 
tehdyissä aluesopimuksissa molemmat osapuolet kun voivat saada saman maa-alueen omasta 
näkökulmasta itselleen (Brittiliisaaja et Al., Hong Kong 1898). 

Olen tehnyt tutkimusta 13-15-vuotiaiden nuorten kännyköiden käytöstä. Työn päätuloksena 
on, että teinin TikTokiin liittymisellä ja Hong Kongin sopimuksella on paljon yhteistä. Teinin 
liittyessä TikTokiin sekä hänen dopamiinireseptorinsa että Bytedance kokevat voittavansa. 
Empiirisiä havaintojani ei kuitenkaan suostuttu hyväksymään erikoistyönä eikä edes SCI-
M3N3T01 -kurssina.

Koska haluan kuulua voittajiin tuolla lyhytvideoiden rinnakkaisuniversumissa, ryhdyn 
kuivilta sisällöntuottajaksi. Ideankin sain maattuani viikon flunssassa: Jos homogeenisellä 
pöydällä kyljellään olevaa kolikkoa tökkää toisella kolikolla, kolikkoa saa vieriteltyä ja 
spinnailtua eri tavoin. Tästähän voisi leikkiä saavansa frisbeegolf-tyylisen lajin. Ja siitä 
jotain jonikoivuniemimaisia “kolikkogolfaaja pro” -huumorilyhytvideoita. Hahmolla olisi 
kolikkobägissään mm. virolainen 20-senttinen ja kyproslainen 50-senttinen. Taitoakaan laji ei 
vaadi, ainakaan alussa. TikTok-maailmassa kun jokainen lyöntini voi olla keskivertolyöntiäni 
kaksi keskihajontaa parempi.

Ennen sovelluksen lataamista poistin puhelimeltani kaikki tiedot jotka yhdistivät minut 
suunnitelmaan lahjoittaa Xi Jinpingille 5000 neliömetriä suomalaista metsää Kiinan 75v-juhlissa. 
Asennettuani äpin avasin sen ja järkytyin. Ruudulla sohvan alta tepasteli söpö koiranpentu. 
“Panda koiranpennun asussa”, totesin ja pyyhkäisin ylöspäin. Seuraavassa klipissä oli Niko 
Saarinen. Suljin sovelluksen ja hylkäsin projektin akuutin edistämisen.

Eräänä päivänä katsoin Youtube-sivuni laitaa: Kaksi tilattua kanavaa. Syy: Noin kahdeksan 
kuukautta sitten Google-tililleni murtauduttiin. Tilini takaisinvaltaukseen minulla ja Googlella 
oli onneksi hyvät eväät. Mitään vahinkoakaan ei vaikuttanut tapahtuneen, mitä nyt erään 
Youtube-smurffitilini profiilikuva oli vaihtunut. Pari päivää myöhemmin Google-tilini oli 
bännätty Youtubesta VAkAviEn sÄÄnTörIKkoMUstEn Vuoksi. Mieleni olisi tehnyt valuttaa 
itäsuomalaisen vesistön sisältö Haminan datakeskuksen päälle. Valitin tuomiosta, mutta 



vastausta en koskaan saanut. 
Lopulta nielin passiivisesti 
tappioni ja aamulla töihin. Loin 
heti bännivasaran heilahtamisen 
jälkeen uuden tilin Youtuben 
käyttöä varten, ja käytin 
puolivahingossa seuraavat 8kk 
tiliä vain algoritmin ja muistin 
varassa.

Puolivahingon havaittuani 
ja kolikkogolffaushuumorin 
omassa päässä vanhettuani 
TikTok-projekti painui syvälle 
prokrastinoinnin alhoon. 
Keskeytettyäni TikTok-
seikkailun sovellus yritti vielä huudella minulle. Se lähetti minulle kerran tai kaksi päivässä 
jonkun tyhjänpäiväisen ilmoituksen. Noin kuukauden jälkeen hiljensin äpin itse.

Pelasimme siis ristiin. Algoritmin koukuttavuudessa yleisellä tasolla TikTok lienee voittanut 
Youtuben, mutta itse voitin TikTokin ensin hävittyäni Youtubelle. Mahdollisista uusintaotteluista 
ei ole toistaiseksi tietoa.

Pakinan päätteeksi pyrin pureutumaan päivänpolitiikkaan ja haastamaan Kovan viikon ilta 
-ohjelmaa leipälajissaan. Ylen partamiespohjaisten satiirien nimeämisessä on sentään yllättävän 
hyvin punainen lanka säilynyt. Jukka Lindströmin sivuhistorian tutkimista seuraa ns. kova 
viikko.

Vihreät joutuivat vaaleissa taktisen äänestämisen uhriksi. Taktisen äänestämisellä tarkoitetaan 
siis tilannetta jossa kyseistä nimimerkkiä Counter-Strike-servulla käyttävä pakinoitsija vote-
kickataan, yleensä “F**KING ORANGE” -huutojen saattelemana. Lopulta vihreääkin harmittaa, 
koska vihuilta tulee dunkkuun viimeistään siinä vaiheessa kun en ole enää kantamassa tiimiä.

Vaalien jälkeisellä viikolla Matti Vanhanen väläytti, että Kokoomus voisi muodostaa persujen, 
kristillisten sekä Liike Nytin kanssa tasan sadan paikan ns. perusporvarihjallistuksen. Kirjoitin 
fanifiktion eduskuntakaudesta kyseisellä hallituspohjalla:

Petteri tarjosi puhemiehen paikkaa Sanna Marinille, joka oli Tampereella valtuustokeskustelun 
vetäjänä elementissään. Marin kieltäytyi, sillä puhemiehen palkka olisi sama kuin 
pääministerillä. Hänellä ei edelleenkään olisi varaa aamupaloihin eikä omaan bilekämppään. 
Aluksi enemmistöä ei meinattu saada kasaan ollenkaan, sillä kukaan opposition edustaja ei 

Nyt kun integroidutaan Natoon, niin nämä vanhentuneet doku-
mentit voinee jo julkaista ilman maanpetossyytteitä.



halunnut ryhtyä puhemieheksi. Mutta sitten Pena keksi aivan viime metreillä, että nyt kun 
Suomi on Natossa, eduskuntaan voidaankin muodostaa enemmistö! Suojelupoliisin salaisena 
ydinaseista vastaavana virkamiehenä vuodesta 2015 eduskunnassa toiminut Matti Lehtikoski 
(Mats Löfström) liittyi oitis Kokoomuksen riveihin ja hallitus oli pystyssä. 

Vihreät ottivat oppositiossa tavoitteekseen alkaa haalia lisää kannatusta etenkin 
persuilta sekä Kristallipuolueelta. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Harri Luutanne. 
Energiaongelmat ratkaistaan rakentamalla pieniä ja päästöttömiä velhovoimaloita. EU-
tason luonnonsuojelutoimista puolueohjelmassa mainitaan mm. jo sukupuuttoon kuolleiden 
kymmenmetristen kumivenerouskujen istuttaminen Välimereen. Lihatuotteiden vienti 
kielletään ilmastosyistä, mutta kyllähän Suomalaisen Miehen pitää saada lihaa syödäm,,.

Liike Nytin kynnyskysymys, hallitusohjelmaan kirjattu suunnitelma entisen Hartwall-areenan 
haltuunotosta ja Jokerien takaisin liigaan nostamisesta, oli vähällä kaataa hallituksen. Sadan 
kansanedustajan joukosta nimittäin paljastui kaksi HIFK-fania, jotka julkisesti ilmoittivat 
äänestävänsä omantuntonsa mukaan. Hallitus pelastui lopulta siten, että Keskustassa katsottiin 
hallituksen kasassa pysymisen olevan isänmaalle pienempi paha kuin sen kaatuminen, joten 
puolue julisti äänestävänsä tyhjää tässä “stadin sisäisessä asiassa”. Lopulta asia ratkesi kuin 
itsestään, sillä Kiina tarjoutui ostamaan Jokerit. Areena uudelleenbrändättiin Huawei-areenaksi.

Vaalikauden raikkain avaus kuultiin Oulun demareilta: Turismin kehittämiseksi Hailuoto 
pitäisi kansallistaa ja muuttaa Euroopan eeppisimmäksi kasino- ja bileparatiisiksi. High 
Isletissa punasilmäisten turistien taskut tyhjentyisivät Veikkauksen megakasinoilla. Paikkaa 
voisi Googlen avulla kohdennetusti markkinoida mm. kolmikymppisille brittimiehille, jotka 
selvittelevät mahdollisuuksia järjestää polttarit Amsterdamissa. Rahaa alkaisi virrata maahamme 
mahtavia määriä, kun Veikkausliigassa sopupelaamista alettaisiin katsomaan sormien läpi 
saksalaisten sahamiesten heitellessä luodolta käsin pieniä betsejä puolin ja toisin.

Idea sai taakseen myös joitain kokoomuslaisia, tuotaisiinhan luodon työvoima ulkomailta. 
Huipputiimi koostuisi filippiiniläisistä kasino- ja hotellityöntekijöistä, epäonnistuneista 
OnlyFans-yrittäjistä, sekä provisiopalkalla toimivista Barcelonan taskuvarkaista. Projektille 
haettiin jopa EU-hanketukea, mutta homma kaatui EU:n vaatimukseen siitä että kaikkien 
EU-maiden kansalaisilla pitäisi olla vapaa liikkuvuus alueelle. Suomalaisilla turisteilla kun ei 
holhouksen hengessä luonnollisestikaan olisi pääsyä luodolle. 

Seuraava hallituskriisi syntyi, kun eräs kristillisten edustaja sairastui dementiaan ja alkoi 
painella refleksinomaisesti ei-nappia äänestyksissä. Keskustassa vallitsi suuri kahtiajako sen 
suhteen, pitäisikö porvarihallitusta lähteä pelastamaan. Lopulta 12 Keskustan kansanedustajaa 
erosivat puolueesta ja perustivat “Maaseudun tulevaisuus” -eduskuntaryhmän. Ryhmä liittyi 
hallitukseen, ja hallitusohjelmaan kirjattiin subjektiivinen turpeenpoltto-oikeus kesälauantaisin. 
Ja niin hallitus eli onnellisena kevääseen 2027 asti.



Kirsikankukkia
Rummunlyöjänkadulla

Kirsikat ovat kukassa vain muutaman 
päivän vuodessa.  Valokuvaajamme on-
nistui sieppaamaan Sakuraksi nimitetyn 

ajankohdan valokuviin.







Odysseus

[What hues of green and yellow and red
Engrave the trees, devilish sweet,
Of this lonely isle in Ionia,
Alexandria, or off-Crete, wherever.]
I am yet not home and I may not
Cease this mourn, until I have
Again climbed the wave:
For my path moored me o’er crags
And rocks, and thro’ seawinds and
Wild drifts, whirlpools; and brought me here,
Only to embark once again:
Decades I have spent upon this toil.
The Gods and all their might
Chose the full hour of my life
For me to endure, when a thousandfold
Others shall never.
But then what,
Would this dark life be, if
Exhausted in entirety among
The trifles of society, not
For a force to be spent entire
On a voyage o’er the world.
Beyond the nations, and the ports,
Beyond the three thousand places
I have seen, after having known
A thousand fair and a thousand
cruel Instances of my kin,
Surely there is still a foe
That lays it’s foul hand in my House.
And my path yet, will carry me Home



Once more, for a most wicked
Vengeance not to run dry, by
A thing as slight as age:
As it’s bud ripens, ripens and grows
And broods.—
Only new foam and surfs,
The histories wide and reversed,
Enreveriéd horizons await me
When comes the final fall,
By defiance of the dominion of the dark sea.
Were I idle in state, and thought, and mind,
A thing of no toil,
The chain of spirit in me, would break
This life, and the bud
Would cease to ripen,
And would fall.
Act before this flame dies!,
Perhaps move the Earth and Sky,
 and temper
Until it’s magnitude renders obscene,
Unwavering, exalted
And supreme.
I love thee, Penelope,
Yet I love wonder more!
And there is no day when volition
Shall have long expired o’er its use;
Peace comes not with time,
No deliverance out of this potency;
Not by age, only death,
Far beyond that homely isle,
Further beyond human command.
[O those innocent souls and their lives,



Who never felt the swell of the shoal,
From noon to night, from night to day,
Whilst in dreams their bodies lay
And the rampart of the waves obeyed.]
There is no sweet music, t’would
Softer fall than the horning
Keel against the rushing foam,
Nor an ecstacy more sublime,
Felt in a maritime heart,
Riding a surging tide, he,
Whom doth roam.

And what of death? (Who has no repose)
Tho’ is aged further than all things,
Pained by the eternal woes
That all the faces of life Him bring:
With no end for wicked fervor,
No sweet reward after toil,
Why should I labour for a virulent favour,
Why should I abide such foil?
And then whatever Our pilot, whose light
A Little more than a lie,
And all who die, may only ever die.
So when I am found to be lost,
Homeless and tempest-tost,
In full creed stands this heart
Whose woes are legion,
Under a sky that strains
 lonely and black,
      —not wistful, but stirring
 lofty and powerful:
To lay thunder, a name, in my wake,



With strength, tho’ aged,
With love,
 tho’ dry and maybe dead
      —Volition, which can never be chaste;
And wonder— with the world’s end
Or mine, burning full ahead.



Historical awareness? by Stergios Tsiormpatzis

During my first year at Aalto, while discussing 
a course, some more advanced student asked 
me: “Have you ever studied in university? That 
is what university is.” During my second year 
at Aalto, similar discussions occurred with 
TA’s and teachers. Well, in that perspective 
having the privilege to be a mature student, 
gives me the opportunity to give the answer: 
“Yes, I have studied in universities before, both 
in Greece and in the UK. And no, if that is the 
university now, that does not mean that it was 
always like that or that it will continue to be 
like that.” Reality is dialectic and nothing is 
static, universities are no different. Historical 
awareness is an important element when we 
try to understand how things are and visualize 
how they can become.

The Finnish higher education system has 
undergone significant changes in recent 
years (well, recent in a sense that makes it 
look “forever” to the eternal fuksis), with two 
critical checkpoints: the adoption of the Bolo-
gna Process in 1998-99 and the implementa-
tion of the 2009 University Act (Yliopistolaki 
24.7.2009/558), that in a sense put it in legal 
effect before the European Higher Education 
Area (EHEA) announcement.

The Bologna Process is an agreement aimed at 
harmonizing higher education systems across 
Europe and beyond. It was signed by 29 coun-
tries and has since expanded to include up to 

49. The main objectives of the Bologna Process 
are to enhance mobility, improve employabil-
ity and increase the overall competitiveness 
of European higher education. That is the 
official language, of course, which when I was 
studying in Greece, as students we were able 
to translate in real effects and remain on the 
streets opposing its implementation. You see, 
at the time, we could only infer what it real-
ly means, behind the beautiful words. I was 
able to experience its actual effects after some 
years in the UK and now in Finland.

Let’s take as an example a major change that 
the Bologna process brought in our field, 
engineering education. Engineering educa-
tion in Finland was previously provided in a 
single, coherent, five and a half years degree. 
That changed to the three years bachelor 
plus a two-year master’s degree we currently 
know. The shorter study programs didn’t come 
without changes in aspects of our daily study 
experience. The quality and coherence of the 
study programs were influenced, while an 
increased pressure on students and academ-
ic staff to complete degrees within a shorter 
time frame came together. That was followed 
(surprise!) by more superficial teaching and 
understanding of the subjects and less time 
for in-depth exploration and critical thinking. 
More focus on fulfilling requirements rather 
than genuinely learning and understanding 
the material. Decrease in the depth of knowl-



edge and skills that we acquire during our 
studies, with an emphasis on passing exams 
and moving forward.

Of course, the changes are not only due to the 
transfer to the 3+2 cycles, other aspects of 
the Bologna Process (and the University Act) 
implementation contribute their part. Em-
ployability improvement meant the entrance 
of business and its culture in academia. You 
know, it wasn’t always like that… Degrees 
made with a strong emphasis on prepar-
ing students for the job market, leading to a 
narrowing of the educational aim. Universi-
ties prioritize market-oriented programs and 
courses - did you hear anything about the 
influencer degree by the Tampere Universi-
ty of Applied Sciences (TAMK)? -, neglecting 
essential disciplines and knowledge areas that 
do not have immediate practical applications 
– and profits. A market-driven approach to 
education, where universities are seen pri-
marily as businesses (from the one side) and 
as producers of skilled workers for the labor 

market (on the other), rather than as institu-
tions dedicated to advancing knowledge and 
promoting intellectual inquiry. Remind you of 
any fuksi course? Strange that it leads to the 
erosion of academic freedom and the autono-
my of universities?

Oh, no, that didn’t happen alone. The Univer-
sity Act, in the spirit of the Bologna Process, 
introduced in the Finnish universities the 
non-academic management and evaluation 
system. Business is business (nowadays) for 
universities and the role of the academic staff 
has been limited in many crucial aspects. In-
stead, the power of the managers, bureaucrats 
and evaluators has grown together with the 
continuous monitoring and reporting. Speed 
and efficiency over academic rigor, with em-
phasis on quantifiable metrics such as grad-
uation rates and research outputs. Priority to 
profitability of research and quantity of of-
fered courses that could satisfy the customers 
of the supermarket of academia. The Act has 
granted universities more autonomy in de-

Bologna process protesters in Germany, 2009, source: AFP / Jens Schuelter



signing and delivering their own courses and 
curricula, and universities transferred this to 
the students. Innovation and flexibility overall, 
but what about the inconsistencies and the 
incoherent education even across the same 
degrees?

This brief survey of some of the changes that 
happened during the recent past, highlights 
the fact that universities are not static or fixed 
entities, but are subject to change and trans-
formation over time. The development of uni-
versities is a dynamic and ongoing historical 
process, influenced by various socio-economic 
and political factors. The changes brought 
about by the 2009 University Act and the Bolo-
gna process are just some examples.

Universities were not always structured and 

managed in the way they are today. The intro-
duction of tuition fees for non-EU students in 
2014, followed by recent discussions about the 
potential introduction of tuition fees for Finn-
ish students too, should work as a reminder 
of how important it is for us to realize the fact 
of change and to decide that we should have 
a saying as members of the academic com-
munity about the factors that influence (if not 
completely define) the reality we face daily. It 
is important to get involved around the issues 
that affect our education and our well-being, 
to push for policies and practices. To shape the 
future of higher education and ensure that it 
reflects our needs and interests, not only as in-
dividuals but as society (and life on earth) too.

Vienna, 2010, Reuters



Kesän HoroskoopitKesän Horoskoopit

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

AfgaaninvinttikoiraAfgaaninvinttikoira

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Mango
–intohimoinen 

Kesäkau-
punki

Miami, Yhdysvallat
–vilkas ja energinen

Kesärak-
kaus

Runsaasti ihailijoita, in-
tohimoinen romanssi → 
tasapainota yhdessäoloa

Oinas - Aries Oinas - Aries 

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

Chow ChowChow Chow

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Suolainen kinuski
–rakastava

Kesäkau-
punki

Barcelona, Espanja
–rentouttava ja hemmot-

televa
Kesärak-

kaus
Kesärakkautta, luonteva ja 
aistillinen yhteys, arvostus 
→ anna romantiikan viedä

Härkä - TaurusHärkä - Taurus

Valmistaudu, sillä tästä kesästä tu-
lee kuumempi kuin auton konepelti 
heinäkuussa! Olet täynnä energiaa ja 

valmis valloittamaan rannat, uima-altaat 
ja kaikki ulkoilmaseikkailut, jotka sattu-
vat tiellesi. Muista vain käyttää tarpeeksi 
aurinkovoidetta, ellet halua näyttää hum-

merilta.
Tänä kesänä sinulla on loputtomasti 
tilausuuksia näyttää äkkipikaisuutesi. 

Muista nostaa lämpöä entisestään aloit-
tamalla tarpeettomia riitoja grillijuhlissa. 
Kuka tarvitsee rentoutumista ja hauskan-

pitoa, kun voit hallita jokaista 
keskustelua, vai mitä?

Kesätunnelmat kutsuvat sinua! Kuvittele 
itsesi loikoilemaan riippumatossa, sie-

mailemaan viileää juomaa ja nauttimaan 
hyvästä elämästä. Olet rentoutumisen 
ja hemmottelun mestari tänä kesänä, 

joten älä anna kenenkään häiritä zeniäsi. 
Varo vain, ettet sula kuumuudessa, sillä 
tiedämme kaikki, että haluat ottaa rau-

hallisesti!
Valmistaudu kesään täynnä jääräpäisyyt-
tä. Pidät kiinni mukavuusalueestasi kuin 

kärpänen piknikpöydästä, etkä suostu 
liikkumaan senttiäkään. Nauti ajastasi, 
kun muut ovat ulkona seikkailemassa. 

FOMO? Ei, se on heikompien juttu.



Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

KultainennoutajaKultainennoutaja

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Metsämarjat
–leikkisä

Kesäkau-
punki

New York, Yhdysvallat
–utelias ja monipuolinen

Kesärak-
kaus

Kipinät lentävät, luistavat 
keskustelut, viehätysvoima 

→ pysy avoimena

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

MäyräkoiraMäyräkoira

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Keksit ja kerma
–nostalginen

Kesäkau-
punki

Santorini, Kreikka
–viehättävä ja hoivaava

Kesärak-
kaus

Syviä, merkityksellisiä su-
hteita, ymmärrys ja luotto 

→ älä pelkää rakkautta

Kaksoset - GeminiKaksoset - Gemini

Rapu - CancerRapu - Cancer

Valmistaudu pyörteiseen kesään! So-
siaalinen kalenterisi on täynnä kuin mat-

kalaukku maailmanympärysmatkalla. 
Juhlat ja spontaanit retket täyttävät päivä-
si ja olet innostunut ja hieman uupunut. 
Muista pitää kirjaa suunnitelmistasi tai 
saatat päätyä vääriin rantabileisiin ih-

mettelemään, mitä tapahtui!
Valmistaudu myös päättämättömyyden ja 
levottomuuden kesään! Hyppelet tapah-

tumasta toiseen, etkä koskaan täysin 
sitoudu tai koe mitään. Ainoa asia, jonka 

onnistut keräämään, on lista lukemat-
tomia kirjoja ja puoliksi keskeneräisiä 

projekteja. Hienosti tehty!

Tänä kesänä tunnet syvää yhteyttä mer-
een. Löydät lohtua aaltojen pauhusta ja 
tunnet hiekan varpaidesi välissä kuin 
se olisi luonnollinen elinympäristö-

si. Hyväksy sisäinen rantalomailijasi ja 
anna vuoroveden johdattaa sinut rentou-
tumaan. Ole kuitenkin varovainen – liian 
pitkä aika vedessä saattaa tehdä sinusta 

ravun!
Tänä kesänä mielialasi ovat yksi vuorist-
orata. Valmistaudu tunnevyöryihin, jotka 
saavat kaikki ympärilläsi tuntemaan, että 
he kävelevät munankuorilla. Muista, että 
rannalla on tarkoitus rakentaa hiekkalin-

noja, ei luoda draamaa.

Hyvän vai pahanmielen?Hyvän vai pahanmielen?



Leijona - LeoLeijona - Leo

Neitsyt - VirgoNeitsyt - Virgo
Mikä Mikä 

koirarotu?koirarotu?
NovascotiannoutajaNovascotiannoutaja

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Minttusuklaa
–tasapainoinen

Kesäkau-
punki

Kioto, Japani
–seesteinen ja harmoninen

Kesärak-
kaus

Kaltaisesi rakastaja, rak-
kaus tuo vakautta, luotet-
tavuutta→ota aikaa miettiä

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

Bichon FriséBichon Frisé

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Voi-pekaani
–karismaattinen

Kesäkau-
punki

Ibiza, Espanja
–lumoava ja ylellinen

Kesärak-
kaus

Luontainen vetovoima hui-
pussaan, suuria eleitä, huo-

miota →vastavuoroisuus

Neitsyt - VirgoNeitsyt - Virgo

Leijona - LeoLeijona - Leo Tänä kesänä olet hauskanpidon ja jänni-
tyksen hallitseva mestari. Elinvoimainen 
persoonallisuutesi loistaa kirkkaampana 
kuin itse aurinko ja on aika näyttää upea 
itsesi. Muista vain, että huutosi saattaa 
pelästyttää arat rannallakävijät, joten 
yritä olla varastamatta koko show’ta!

Kaikki on sinusta kiinni, kuten tavallista. 
Muista tänä kesänä paistatella auringon-
valossa kuin loistava auringon jumalatar, 
joka uskot olevasi. Vaadi huomiota kai-
kissa kesäbileissä, äläkä jätä yhtäkään 

selfietä postaamatta. Loppujen lopuksi 
maailma pyörii majesteettisen läsnäolosi 

ympärillä.

Kesä tarkoittaa, että sinun on aika jär-
jestää rantakassisi, sovittaa pyyhkeet 

yhteen ja analysoida optimaalinen pi-
knik-menu. Olet kesän paras suunnitteli-
ja, joka varmistaa, että jokainen retki su-
juu moitteettomasti. Muista, että, joskus 
parhaat kesämuistot syntyvät, kun heität 

säännöt ikkunasta ja olet spontaani.
Perfektionismisi ei tunne rajoja.Kritisoi 

tänä kesänä kaikkien piknik-valmisteluja 
ja arvostele heidän aurinkorasvavalinto-
jaan. Äläkä unohda analysoida hiekkaa 
jyvä kerrallaan ennen kuin astut ran-

nalle. Kuka tarvitsee rentoutumista, kun 
on korkeat standardit ylläpidettävinä?



Oinas - Aries Oinas - Aries 

Härkä -TaurusHärkä -Taurus
Mikä Mikä 

koirarotu?koirarotu?
EspanjanvesikoiraEspanjanvesikoira

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Tumma suklaa
–salaperäinen

Kesäkau-
punki

Rio De Janeiro, Brasilia
–intensiivinen ja aistill-

inen
Kesärak-

kaus
Mullistava rakkaus, 

syvällinen yhteys →hyväk-
sy haavoittuvuus

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

AkitaAkita

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Laventeli-hunaja
–hienovarainen

Kesäkau-
punki

Pariisi, Ranska
–elegantti ja romanttinen

Kesärak-
kaus

Rakkaus ja romantiik-
ka, harmonia, kumppani 

täydentää →jaa asioita

Vaaka - LibraVaaka - Libra

Skorpioni - ScorpioSkorpioni - Scorpio

Rakkautta ilmassa tänä kesänä! Amor 
ampuu nuolia oikealle ja vasemmalle ja 

huomaat joutuvasi romantiikan pyörteisi-
in. Nautitpa sitten kävelyistä rannalla 

auringon laskiessa tai tähtien katselusta, 
sydämesi on täynnä iloa. Rakasta myös 

itseäsi, herkuttele jäätelöllä ja hemmottele 
itseäsi  hieronnalla.

Päättämättömyys on toinen nimesi. Käytä 
tänä kesänä aikaasi jokaisen lomakohteen 
hyvien ja huonojen puolien punnitsemi-
seen. Kun lopulta teet valinnan, kesä on 
ohi ja sinulle jää vain harmitus ja kasa 

käyttämättömiä uimapukuja. Hups!

Valmistaudu huimaan kesään! Magneet-
tinen persoonallisuutesi vetää ihailijoita 

puoleensa kuin yötaivas tulikärpäsiä. 
Seikkailu ja intohimo ovat seuralaisiasi, 

kun tutkit uusia paikkoja ja löydät jännit-
täviä kokemuksia. Muista hieman hillitä 

intensiivisyyttä, et halua pelästyttää mah-
dollisia kesäsuhteita!

Valmistaudu kesään, joka on täynnä 
intensiivistä miettimistä. Salaperäinen 

aurasi karkoittaa mahdolliset rantakaverit 
ja dramaattiset monologisi estävät sinua 
nauttimasta auringonpaisteesta. Muista, 

että aurinkosuoja on heikoille, kuten tun-
teiden ilmaiseminenkin.



Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

SaksanpaimenkoiraSaksanpaimenkoira

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Espresso-karamelli
–kunnianhimoinen

Kesäkau-
punki

Zürich, Sveitsi
–siisti ja tehokas

Kesärak-
kaus

Rakkauselämässä vakaus 
ja sitoutuminen, arvostus 

→omaan tahtiin

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

BeagleBeagle

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Rocky Road
–jännittävä

Kesäkau-
punki

Sydney, Australia
–seikkailullinen ja va-

paamielinen
Kesärak-

kaus
Suhteita ja seikkailuja, 
jännittäviä yhteyksiä → 
muista viestiä aikeista

Jousimies - SagittariusJousimies - Sagittarius

Kauris - CapricornKauris - Capricorn

Tänä kesänä halusi vaeltaa on huipus-
saan. Maailma on leikkikenttäsi ja läh-

det jännittäville matkoille tyydyttämään 
tutkimusjanoasi. Pakkaa laukkusi, nappaa 

passisi ja valmistaudu unohtumattomi-
in seikkailuihin. Jos unohdat kartan, 
ystävällinen paikallinen opastaa sinut 

takaisin kotiin!
Matkakuumeesi on tänä kesänä ylikier-

roksilla. Muista vain jättää velvollisuudet 
ja ystäväsi taaksesi ja lähteä spontaanille 
matkalle ei minnekään. Kuka tarvitsee 
vakautta ja suunnitelmaa, kun voit jah-
data jokaista silmään osuvaa kiiltävää 

esinettä?

Aika päästää sisäinen kesäpäällikkösi val-
loilleen! Lähestyt tätä vuodenaikaa strat-
egisellä asenteella ja otat kaiken ilon irti 
jokaisesta aurinkoisesta päivästä. Olitpa 
sitten kiipeämässä tai rakentamassa tav-
oitteellisesti hiekkalinnoja, olet motivo-
itunut ja keskittynyt. Muista kuitenkin 

pitää kesällä myös taukoa 
suorittamisesta.

Tänä kesänä kunnianhimosi ei jätä tilaa 
rentoutumiselle tai hauskanpidolle. Pidä 
kiinni taulukoistasi ja aikatauluistasi kun 
kaikki muut nauttivat laiskoista päivistä 

rannalla. Muista, että menestys tulee 
niille, jotka uhraavat kesälomat!



Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

Welsh Corgi PembrokeWelsh Corgi Pembroke

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Matcha
–elinvoimainen

Kesäkau-
punki

Berliini, Saksa
–ainutlaatuinen, edistyk-

sellinen
Kesärak-

kaus
Odottamaton rakkaus, 

uusia näkökulmia, koke–
muksia →anna yllättää

Mikä Mikä 
koirarotu?koirarotu?

DalmatiankoiraDalmatiankoira

Mikä 
jäätelöma-

ku?

Mustikka-juustokakku
–mielikuvituksellinen

Kesäkau-
punki

Bali, Indonesia
–hengellinen ja intuitiivi-

nen
Kesärak-

kaus
Rakkaus kukkii, sielukas, 

lumoava, ymmärrys
→muista jalat maassa

Vesimies - AquariusVesimies - Aquarius

Kalat - PiscesKalat - Pisces

Tänä kesänä olet trendinikkari. Olet 
askeleen edellä muita, funkkis rantavaat-
teista ainutlaatuisiin vesiurheilulajeihin. 

Muista ottaa mukaan eklektinen soit-
tolistasi, sillä tunnelmasi määrittää kesän 
soundtrackin kaikille seikkailuillesi. Olet 
erittäin kiinnostavaa seuraa, mutta muis-
ta että välillä tavallinenkin on kaunista.
Ainutlaatuiset näkökulmasi saavat kai-
kki ympärilläsi raapimaan päätään ja 

vastahakoisuutesi mukautua sosiaalisiin 
normeihin tekee sinusta ylimielisen ja 

aiheuttaa hämmentäviä kohtaamisia. Ole 
reippaasti tiedostavampi kuin muut, vain 

sinä kelpaat seuraasi.

Tämä kesä on täynnä unenomaisia ran-
talomia ja auringon kirkastamia fanta-
sijoita ja haaveita. Mielikuvituksesi on 
täydessä vauhdissa kun kellut rentou-
tumisen aalloilla. Inspiroit ja viihdytät 

ihmisiä ympärilläsi ja tuot valtavasti iloa 
heidän kesäpäiväänsä. Nauti täysin rin-

noin, sillä syksllä on taas töitä.
Haaveileva luontosi on tänä kesänä täysin 

esillä. Vietä päiväsi mielikuvitukseen 
ja ajatuksiisi uppoutuneena ja unohda 
ystävät. Varo vain, ettet sekoita todel-

lisuutta luomiisi maagisiin maailmoihin. 
Merenneitoja ei ole olemassa, vaikka 

kuinka toivoisitkin niin.




